UNTERSCHRANK FUR WASCHTISCH COLLARO

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION

I

Modell
Kollektion
PROJECTS
Breite

Hohe

Tiefe
Beschreibung

Montage
Material
Ausschreibungstext

C01200
Collaro

B DESIGN
1154 mm
546 mm
444 mm

Holz

Befestigungssatz wird mitgeliefert
Ausstattung: 2 x Accessory Paket 1,
4 Ausziige mit Antirutsch-Boden
Kombinierbar mit:
Schrankwaschtischen Collaro 4A33
C1/C2/C3/C5

wandhangend
Holz

Collaro; Waschtischunterschrank;
Holz; MaRe: 1154 x 546 x 444 mm;
wandhangend; Befestigungssatz
wird mitgeliefert; Ausstattung: 2 x
Accessory Paket 1, 4 Auszuge mit
Antirutsch-Boden; Kombinierbar
mit: Schrankwaschtischen Collaro
4A33 C1/C2/C3/C5

FARBEN

Glossy White C01200DH
White Wood C01200E8
Glossy Grey C01200FP
Oak Graphite C01200FQ
White Matt C01200MS
Black Matt Lacquer  C01200PD
Truffle Grey C01200VG
Arizona Oak C01200VH
Nordic Oak C01200VvJ
Soft Grey C01200VK

4051202988180
4051202988197
4051202988203
4051202988210
4051202988227
4051202988234
4051202988173
4051202988159
4051202988142
4051202988166



